
VYBAVENÍ  
PRŮMYSLOVÝCH
PROVOZŮ

AKČNÍ
NABÍDKA
1. 9.–31. 10.



› 120 LET TRADICE
› ČESKÝ VÝROBCE
› KRÁTKÉ DODACÍ LHŮTY
›  PRUŽNÁ REAKCE  

NA PŘÁNÍ A POTŘEBY

export@mevatec.cz



Kovové nádoby 240 a 120 l 
›  Žárově zinkovaná ocelová konstrukce  

s vysokou odolností proti korozi.
›  Odklopné víko na závěsu a kolečka Ø 200 mm.
›  Vhodné především do průmyslu pro sběr 

zaolejovaného, horkého nebo těžkého odpadu!

Typ: 7624

240 l

600 × 740 × 1060 mm

37 kg

96 kg

Typ: 7623

120 l

460 × 568 × 920 mm

30 kg

48 kg

Kovové popelnice 110 a 70 l
›  Používají se pro sběr komunálního odpadu.
› Při využití barevných vík lze nádoby použít i na tříděný odpad.
›  Vyrobeny z pozinkovaného plechu, který je odolný vysokým 

teplotám odpadu (např. žhavý popel).

Typ: 1008

110 l

∅ 550 × 870 mm

13,5 kg

44 kg

Typ: 1002

70 l

∅ 550 × 578 mm

11,5 kg

44 kg

Varianty s 110 l s barevnými víky/typ:

1008-1 1008-2 1008-6 1008-4

NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD



KONTEJNERY

Výklopný kontejner
›  Je vhodný pro sběr, manipulaci a třídění 

domovního i průmyslového odpadu.
›  Odolnost proti mechanickému opotřebení  

je zvýšena lisovanými prolisy.
›  Na dotaz jsou možné další alternativy – 

barevnost vík, brzdy, úprava pro manipulaci 
vysokozdvižným vozíkem.

Typ: 1100VP

1100 l

1370 × 1080 × 1310 mm

110–130 kg

440 kg

Síťovaný kontejner 
›  Žárově zinkovaná konstrukce.
›  Dno a zadní stěna jsou plné, ostatní stěny 

jsou síťované.
›  Na bočních stěnách je kontejner vybaven 

čepy pro výsyp vyklápěčem.
›  Kontejner je vybaven integrovanými adaptéry 

pro manipulaci vysokozdvižným vozíkem.
›  Vybaven 4 otočnými kolečky, dvě kolečka 

jsou vybavena brzdou.
›  Kontejner má tabulku pro označení.

Typ: 7799

1700 l

1076 × 642 × 1375 mm

121 kg

700 kg



KOVOVÉ ZÁCHYTNÉ PODLAHY S ROŠTEM

›  Využití najdou především při skladování ropných produktů a olejů,  
zabrání úniku látek a znečištění životního prostředí.

›  Podle potřeby lze skládat libovolná roštová pole z formátů 1200 × 800 mm.
›  Jednotlivé rošty jsou vsazeny do těsných záchytných van.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.

Lakované s pozinkovaným roštem

Typ: 7560

33 l

1200 × 800 × 35 mm

44 kg

Žárově zinkované s pozinkovaným roštem
›  Možnost osazení nájezdem z dlouhé nebo z krátké strany.

Typ: 7560-Z

33 l

1200 × 800 × 35 mm

44 kg

Typ: 6080

1450 × 750 mm

Nájezd

Typ: 6081

745 × 475 × 32 mm

Záchytná podlaha tvořená roštovým polem
›  Lze skládat libovolně pole o rozměru 1450 × 750 mm.
›  Jednotlivé rošty jsou usazeny do těsných záchytných van.
›  Záchytnou podlahu lze vybavit zinkovaným nájezdem.
›  Záchytná podlaha lakovaná, rošt a nájezd zinkovaný.



KOVOVÉ ZÁCHYTNÉ PODLAHY S ROŠTEM

 Spojovací sady
›  Zajišťují pevné spojení dvou 

záchytných podlah.

Nájezd z dlouhé strany

Typ: 7561-L

1200 × 475 × 35 mm

14 kg

Spojení z dlouhé strany

Typ: 7560-L

1180 × 20 mm

Spojení z krátké strany

Typ: 7560-S

780 × 20 mm

Spojení v rozích

Typ: 7560-K

20 × 20 mm

Nájezd z krátké strany

Typ: 7561-S

800 × 475 × 35 mm

9,5 kg



ZÁCHYTNÉ VANY

Typ: 5206 / lakovaná

Typ: 5206-Z / zinkovaná

220 l

1200 × 800 × 250/350 mm

Záchytné vany bez roštu  
pro skladování 2 × 200 l sudů
›  Vhodné i pro skladování menších nádob.
›  Lakované nebo žárově zinkované.

Typ: 6075 / lakovaná

Typ: 6075-Z / zinkovaná

220 l

1200 × 800 × 250/405/1200 mm

Pojízdné záchytné vany
›  Vybaveny vysokozátěžovými kolečky – dvě 

pevná a dvě otočná s brzdou o Ø 125 mm.
›  Manipulaci usnadňuje madlo záchytné vany.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.

Typ: 1260 / lakovaná

Typ: 1260-Z / zinkovaná

220 l

1200 × 800 × 250/350 mm

Záchytné vany s roštem  
pro skladování 2 × 200 l sudů 
›  Provedení s roštem usnadňuje manipulaci se sudy.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.



ZÁCHYTNÉ VANY

Typ: 6077 / lakovaná

Typ: 6077-Z / zinkovaná

220 l

1200 × 1200 × 160/260 mm

Záchytné vany s roštem  
pro skladování 4 × 200 l sudů
›  Provedení s roštem usnadňuje manipulaci se sudy.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.

Typ: 6076 / lakovaná

Typ: 6076-Z / zinkovaná

270 l

2500 × 800 × 150/250 mm

Záchytné vany s roštem  
pro skladování 4 × 200 l sudů
›  Provedení s roštem usnadňuje manipulaci se sudy.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.

Typ: 1262 / lakovaná

Typ: 1262-Z / zinkovaná

220 l

1200 × 1200 × 160/260 mm

Záchytné vany bez roštu  
pro skladování 4 × 200 l sudů
›  Vhodné i pro skladování menších nádob.
›  Lakované nebo žárově zinkované.



ZÁCHYTNÉ VANY

Typ: 3593 / lakovaná

Typ: 3593-Z / zinkovaná

1000 l

1200 × 1500 × 700 mm

Typ: 3595 / lakovaná

Typ: 3595-Z / zinkovaná

1000 l

2300 × 1500 × 650 mm

Ocelové záchytné vany 1000 l
›  Dle EN normy zkoušeno na těsnost.
›  Vhodné pro skladování kontejnerů do objemu 1000 l. 

(Záchytný objem vany je minimálně 1000 l.)
›  Varianty pro 1 nebo 2 kontejnery.
›  Provedení se stojánkem vhodné i jako stáčecí stanice.
›  Lakované nebo žárově zinkované s roštem.

Typ: 6079 / lakovaná

Typ: 6079-Z / zinkovaná

1000 l

1200 × 1500 × 950 mm

Typ: 3594 / lakovaná

Typ: 3594-Z / zinkovaná

1000 l

2300 × 1500 × 400 mm

Záchytná vana o objemu 
1000 l může sloužit  
i pro skladování dvou  
1000litrových kontejnerů.



ZÁCHYTNÉ VANY

Typ: 5145

1430 × 880 × 1550 mm

Kryté záchytné vany
›  Dle EN normy zkoušeno na těsnost.
›  Vhodné pro bezpečné a předpisové 

skladování vodu ohrožujících kapalin.
›  Dvoukřídlá vrata a odklápěcí víko usnadňují 

přístup ke skladovacím nádobám.
›  Vnitřní rošt žárově zinkovaný a vybavený 

cylindrickým zámkem.



VÝKLOPNÉ KONTEJNERY

Typ: 6502 6503 6504 6505

600 l 900 l 1200 l 1700 l

1650 × 1060 × 815 mm 1650 × 1570 × 815 mm 2210 × 1060 × 1090 mm 2210 × 1570 × 1090 mm

X 800 mm 800 mm 800 mm 800 mm

175 kg 200 kg 250 kg 280 kg

800 kg 1000 kg 1200 kg 1200 kg

Typ: 6369 6359 6587 6581

300 kg 300 kg 400 kg 400 kg

›  Robustní výklopný mechanismus zajišťuje 
dlouhou životnost.

›  Proces vyklápění se uskutečňuje pomocí  
lanka z místa řidiče vysokozvižného vozíku.

›  Standardní povrchová úprava v modré barvě. 
Na přání lze dodat v jiných odstínech RAL  
nebo v zinkovaném provedení.

›  Kontejnery naleznou uplatnění pro nejrůznější 
odpady či polotovary jako jsou zbytky plechů, 
profilů nebo špony. Jsou vhodné i na materiály 
znečištěné od olejů a emulzí nebo na sypké  
a pastovité látky.

Výklopný kontejner „PROFI“
›  Základní a nejprodávanější provedení kontejneru.

Kolečka ke kontejnerům
›  Ke kontejnerům lze dokoupit kolečka,  

2× otočné s brzdou, 2× pevné.

POLYAMID
›  Vhodné na hladké povrchy.

GUMA
›  Vhodné na nerovné povrchy.

Snadné a bezpečné 
ovládání z místa řidiče.

Aretace výklopu. Bezpečnostní pojistky.

Systém výklopných kontejnerů

Barevné varianty na přání:

A

C

B

X

Rozměry (A × B × C)
X = rozteč ližin
Výška (C) je udávána bez koleček.



VÝKLOPNÉ A ÚLOŽNÉ KONTEJNERY

Výklopný kontejner s automatickým výsypem
›  Inovovaný design výklopných kontejnerů.
›  Vybaveno nárazovou plošinou, která funguje 

 jako tlačítko pro aktivaci automatického výklopu.
›  Kontejner je také vybaven pákou pro ruční výsyp.
›  Zubový mechanismus vyklápění.

Typ: 8076

600 l

1490 × 860 × 850 mm

X 420 mm

104 kg

800 kg

A

C

B

X

Typ: 0059

640 l

1600 × 500 × 800 mm

60 kg

Kontejner na zářivky
›  Určen pro skladování a přepravu opotřebených 

zářivkových trubic a výbojek.
›  Stohovatelný ve čtyřech vrstvách, manipulovatelný 

vysokozdvižným vozíkem i jeřábem.
›  Povrchová úprava lakováním.

NOVINKA


